
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2168/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-08-13

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 756/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 maja 
2005 r.  w sprawie Zakładowego Planu Kont (z późn. zm.). 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), 
art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2009 
Nr 152 poz. 1223 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 
128 poz. 861 z późn. zmianami), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 208 poz. 1375) zarządza się, co następuje:

§ 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 756/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 maja 2005r. 
w sprawie Zakładowego Planu Kont (z późn. zm.) otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


